
Муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительного образования 

спортивная школа « Виктория » 
муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 3/ВД
г.Новороссийск

Об утверждении бланков документов по предоставлению платных 
образовательных услуг в МБУДО СШ «Виктория»

На основании постановления администрации муниципального
образования город Новороссийск «Об утверждении Положения об организации 
платных образовательных услуг в образовательных организациях
муниципального образования город Новороссийск» № 4110 от 09.07.2021г., 
постановления администрации муниципального образования город 
Новороссийск «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, 
оказываемые муниципальными организациями в управления образования 
администрации муниципального образования город Новороссийск» № 4734 
от 04.10.2023 г., 

приказываю:
1.Утвердить и ввести в исполнение с 01.01. 2024 года:

- Бланк Заявления о приёме на платные образовательные услуги в МБУДО СШ 
«Виктория» (приложение №1);

- Бланк заявления о предоставлении льготы по оплате за платные 
образовательные услуги ( приложение 2);

- Бланк договора об образовании по дополнительным общеобразовательным 
программам в МБУДО СШ «Виктория» ( приложение 3);
- Бланк договора ( льготного) об образовании по дополнительным 
общеобразовательным программам в МБУДО СШ «Виктория»
(приложение 4);
- Бланк квитанции на оплату платных образовательных услуг в МБУДО СШ 
«Виктория» (приложение №5);
2.Контроль за исполнением данного п вляю за собой.Ж

Директор МБУДО СШ «Виктория» Р.Н.Кабасакальян


